
CITTÀ DI MONCALIERI

SERVIZI DI SEGRETERIA GENERALE

Decreto Sindacale n. 40 / 2018 del 05/07/2018

Oggetto: RINNOVO DEL NUCLEO DI  VALUTAZIONE. PERIODO  2018 – 2021.  

IL SINDACO

Premesso che il funzionamento e la nomina dell’Organismo di valutazione sono disciplinati 
dal Regolamento di direzione vigente, così come integrato con deliberazione Giunta Comunale n. 414 
del 15 dicembre 2011 e s.m.i.;

Visto l’art. 40 del suddetto regolamento che attribuisce al Sindaco la competenza di nominare 
i membri con  proprio provvedimento e che la carica di Presidente è attribuita al Segretario generale; 

Visto il proprio decreto n. 24 del 21 luglio 2015 con il quale è stato nominato il nucleo 
di valutazione, previo avviso pubblico, per il periodo 21 luglio 2015 – 20 luglio 2018;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 252 del 28 giugno 2018, che ha stabilito 
il rinnovo del Nucleo di Valutazione per tre anni, come previsto dall’art. 46 del suddetto regolamento,  
oltre che confermarne il compenso annuale.

Ritenuto, per quanto premesso e considerato, di rinnovare la nomina del prof. Leonardo 
Falduto e del dr. Giuseppe Formichella  membri esterni del collegio, dando atto che il Nucleo di 
valutazione risulta così costituito: 

dr.ssa  Donatella Mazzone Presidente (Segretario generale del Comune) 
prof.      Leonardo Falduto Componente esterno
dr.   Giuseppe Formichella Componente esterno 

DECRETA

Di rinnovare la nomina quali componenti del nucleo di valutazione:

Donatella Mazzone Presidente (Segretario generale del Comune)
Leonardo Falduto Membro (Componente esterno).
Giuseppe Formichella Membro (Componente esterno)

Di dare atto che i componenti esterni del collegio sono in possesso dei requisiti previsti 
dall’art 39 comma 2 del Regolamento di direzione;  



Di dare atto che il nucleo di valutazione è rinnovato dal 21 luglio 2018 al 20 luglio 2021. Allo 
scadere dell’incarico il nucleo resterà in carica fino alla data di nomina del nuovo organismo. E’ fatta 
salva l’eventuale revoca prevista dall’art. 41 comma 2 del Regolamento di direzione;  

Di dare atto che ai componenti esterni del nucleo di valutazione sono attribuiti i compensi 
determinati dalla deliberazione della giunta comunale n. 252 del 28 giugno 2018.
 

    Il Sindaco
Paolo Montagna

               (firmato digitalmente)


